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Rada Miejska Śmigla 

Radni-Sesja 

Protokół nr 1 

I Posiedzenie w dniu 22 listopada 2018  

 

Obrady rozpoczęto 22 listopada 2018 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:56 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Arleta Adamczak-Puk 

2. Wojciech Adamczewski 

3. Włodzimierz Drótkowski 

4. Sławomir Grzelczyk 

5. Anna Jaworska 

6. Gabriela Kasperska 

7. Wiesław Kasperski 

8. Rafał Klem 

9. Krzysztof Łączny 

10. Mirosław Józef Pawlak 

11. Michał Skrzypczak 

12. Alfred Splisteser 

13. Danuta Strzelczyk 

14. Sławomir Jan Szudra 

15. Beata Żyto 

 

Lista obecności stanowi zał.nr 1 do protokołu. 

Porządek sesji został do radnych  przesłany zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego w 

Lesznie w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej Śmigla. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Wybór przewodniczącego rady. 

4. Wybór zastępcy/zastępców przewodniczącego rady. 

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

6. Zakończenie obrad. 



2 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Na wstępie przekazano informację dotyczącą transmisji obrad. Obrady prowadzi najstarszy wiekiem 

radny Włodzimierz Drótkowski – radny senior – do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Najmłodsza radna (Anna Jaworska) odczytała rotę ślubowania dodając, że każdy radny potwierdzi 

słowem „Ślubuję” może dodać słowa „Tak mi dopomóż Bóg” 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Ślubowanie złożyli wyczytani alfabetycznie radni. 

Radny senior wyczytał  nazwisko radnej Anny Jaworskiej, która również złożyła ślubowanie. 

Porządek sesji otrzymali Radni zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Lesznie w 

sprawie zwołania pierwszej sesji. 

 

3. Wybór przewodniczącego rady. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym , rada gminy wybiera ze swego grona  

przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących  bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Radny Grzelczyk Sławomir zgłosił kandydaturę Wiesława Kasperskiego na Przewodniczącego 

Rady. Wiesław Kasperski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej zgłoszeń nie było – lista została zamknięta. 

Powołano komisję skrutacyjną w składzie: Arleta Adamczak –Puk, Gabriela Kasperska, Rafał Klem 

(wszyscy wyrazili zgodę na prace w komisji skrutacyjnej). 

Wszyscy radni byli „za” przedstawionym składem. Nikt uwag nie zgłosił.  

Komisja przygotowała karty do głosowania, a przewodnicząca komisji Arleta Adamczak – Puk 

odczytała sposób głosowania. Następnie rozdano karty i radni kolejno wyczytywani podchodzili do 

urny oddając swój głos. 

Komisja ustaliła wyniki i sporządziła protokół, który odczytano – protokół wraz z kartami do 

głosowania stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Na Przewodniczącego Rady w głosowaniu tajnym wybrano Wiesława Kasperskiego. 

 

Uchwała nr I/1/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady została podjęta. – zał.  nr 3 do 

protokołu. 
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W poczuciu dobrze spełnionego obowiązku radny senior przekazał nowemu Przewodniczącemu rady 

insygnium Przewodniczącego. 

 

4. Wybór zastępcy/zastępców przewodniczącego rady. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że jeżeli Rada wyraża zgodę, a członkowie komisji 

skrutacyjnej zgadzają się na dalsze prace, to komisja w tym składzie może pozostać ta sama. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zaproponował na stanowisko I Wiceprzewodniczącego Rady radnego 

Włodzimierza Drótkowskiego – wyraził zgodę, 

Więcej kandydatur nie było. Lista została zamknięta. 

Komisja przygotowała karty do głosowania. Następnie rozdano karty i radni kolejno wyczytywani 

podchodzili do urny oddając swój głos. 

Komisja ustaliła wyniki i sporządziła protokół, który odczytano – protokół wraz z kartami do 

głosowania stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Na I Wiceprzewodniczącego Rady w głosowaniu tajnym wybrano Włodzimierza Drótkowskiego. 

 

Uchwała nr I/2/2018 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady została podjęta. – zał.  

nr 5 do protokołu. 

 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na II Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radna Anna Jaworska zaproponowała na stanowisko II Wiceprzewodniczącego Rady radnego 

Krzysztofa Łącznego – wyraził zgodę, 

Więcej kandydatur nie było. Lista została zamknięta. 

Komisja przygotowała karty do głosowania. Następnie rozdano karty i radni kolejno wyczytywani 

podchodzili do urny oddając swój głos. 

Komisja ustaliła wyniki i sporządziła protokół, który odczytano – protokół wraz z kartami do 

głosowania stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

Na II Wiceprzewodniczącego Rady w głosowaniu tajnym wybrano Krzysztofa Łącznego. 

 

Uchwała nr I/3/2018 w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady została podjęta. – zał.  

nr 7 do protokołu. 
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5. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Burmistrz Śmigla – elekta Małgorzatę Adamczak o złożenie 

ślubowania. 

„ Obejmując urząd Burmistrza Gminy Śmigiel, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

Gminy Śmigiel”.  

 „ Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg” – ślubowanie stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

             

          Radny Senior 

             

           Włodzimierz Drótkowski 

 

             

          Przewodniczący 

             

                 Rady Miejskiej Śmigla      

                            Wiesław Kasperski 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Justyna Rzepecka 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


